Buluşmanın Jön Türkler arasında

nasıl büyük bir infiale neden oldu-

ğunu tespit etmek için öncelikle ih-

tilalin başkahramanı Resneli Niyazi

Bey’le başlamak gerekiyor. 15 Hazi-

ran 1324/28 Haziran 1908’de yakın

arkadaşlarına çete kurma konusunu

açan ve gerekli hazırlıkları yaptık-

tan sonra 20 Haziran 1324/3 Temmuz

1908’de isyanı başlatan Niyazi Bey,

ihtilali kararlaştırma öncesinde bu

görüşmeyi oldukça önemsemiş ve

hatıratında buna fazlasıyla temas

etmiştir. Hatta nihai olarak harekete

geçilmesi gerektiğini çeşitli yerlerde

ve çok sık olarak ifade etmiştir. Ni-

yazi Bey hatıratında ihtilalin patlak